2

Администрация городского округа город Бор

  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.05.2017
	                                                       № 2839

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  г.Бор от 24.06.2016  № 2956

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа  г.Бор от 24.06.2016  № 2956: в пункте 3 слова «2016-2017 годов» заменить на слова «соответствующих периодов».

2. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив его в  новой прилагаемой редакции.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

	Глава администрации                                                                                А.В. Киселев

       Рыбакова И. Н. 21863

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 30.05.2017 № 2839

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа г.Бор

                                     от  24.06.2016 № 2956
Состав

комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду

(новая редакция)

	Председатель комиссии:

	Ворошилов А.Г.

	заместитель главы администрации городского округа г. Бор по ЖКХ, (т. 22002)

	Зам. председателя комиссии:

	Сухарева С.В.

	заместитель начальника управления, зав. отделом жилищного фонда и благоустройства, (т. 90245)

	Секретарь комиссии:

	Гурьяшова Е.П.

	ведущий специалист отдела по инфраструктуре и топливно-энергетическому комплексу  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор (т. 2-18-63)

	Члены комиссии:

	Рыбакова И.Н.

	заведующий отделом по инфраструктуре и топливно-энергетическому комплексу  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор

	Спирина Ю.С.

	муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор

	Глазов Е.С.
	зам. директора ООО «Тепловик»  (по согласованию)

	Чалов И.В.
	генеральный директор ООО «ОЖКХ» (по согласованию)

	Осипова Е.В.
	директор  ООО УК «Континент» (по согласованию)

	Чекушина Н.В
	директор ООО «Волга-Бор» (по согласованию)

	Смирнов А.Г.
	Директор ДУК «Стеклозаводец-Бор» (по согласованию)

	Тихонов М.С.
	Директор ООО «Фрегат» (по согласованию)

                                       _____________________